



Storvreta Ärentuna  
Kultur- och Hembygdsförening

Storvreta augusti 2018

I vårterminens ordförandebrev stod att det vi då upplevde kanske var säsongens enda midvinter. Det blev lite annorlunda. Kommer ni ihåg det efter att ha upplevt en varm vår och en tropisk sommar? Mark Twain sade bland mycket annat: "Det är svårt att sia, speciellt om framtiden". Vi försöker inte sia men har gjort ett program som vi hoppas faller er på läppen.

Start med musik i Ärentuna bygdegård om vår mest klassiska(?) trubadur. Vi fortsätter det klassiska spåret med den alltid aktuella August Strindberg med en lite annorlunda abrovinkel.

Efter ett ganska långt uppehåll återupplivar vi Barnens höstsalong. Lite annorlunda än vårsalongen, se det som ett led i strävan att nå de yngre generationerna. Ta chansen att se hur de skapar.

Det går inte att berätta om ens författande när en bronkit skrotat rösten. Vilket Vera Bouveng Hermansson fick erfara i våras. Nu håller vi tummarna att bronkiten håller sig borta.

Kraften sitter i håret, åtminstone var det så för den bibliske hjälten Simson. Ett klassiskt drama om förräderi och svek. Har vi lärt oss något? Ämnet tas i två steg, opera i Heby/Metropolitan och författarbesök i Storvreta.

Natur är kultur, vår hembygd har mycket att erbjuda och terminen avslutas med en presentation av det lilla livet i skogen norr om Storvreta.

Kristina Jagell Norrby är tjänstledig och vi hälsar Karin Hjelm välkommen. Vi har bytt från Nordea till Swedbank på grund av strul från Nordea när vi bytte kassör i våras. Så nu har vi nu bankgiro, numret ser ni i programmet.

Den vanliga påminnelsen. Meddela storvrkult@telia.com om ni har e-postadress eller om ni har ändrat den eller er postadress. Är ni osäkra om ni gjort det, gör det igen. Har ni inte fått e-post från oss under våren har vi förmodligen fel adress. Vår hemsida är [www.hembygd.se/storvreta](http://www.hembygd.se/storvreta) och vi finns på Facebook.

Välkommen till en fullmatad höst med Storvreta Ärentuna Kultur- och Hembygdsförening!

*Christian Holmbäck*  
Christian Holmbäck  
Ordförande